e trator agrícola) para atender a Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Pesca 
(SEMAP) de Campos dos Goytacazes - RJ, (Emenda Parlamentar Convênio, nº 
945520/2023 na plataforma TRANSFEREGOV por intermédio do Ministério da Agricultura 
Pecuária e Pesca).

VALOR: R$ 1.172.000,00 (um milhão, cento e setenta e dois mil reais).

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento do valor devido, conforme proposta da 
CONTRATADA, será efetuado pelo CONTRATANTE, após a realização de cada parcela 
do serviço, até o 30º (trigésimo) dia, a partir da data da apresentação da Nota Fiscal pela